GABINETE DO PREFEITO

Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Jauru - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as
inscrições conforme Anexo I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 002/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 002/2019, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada no

dia 20 de outubro de 2019 ás 08h00min (horário local) no ESCOLA MUNICIPAL LOURDES MARIA DE
LIMA, sito à Rua Gonçalves Dias, nº 126 – Boa Esperança, em Jauru – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jauru - MT, 09 de outubro de 2019.

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
432544 AGENTE DE TRÂNSITO ABIATÁ PEREIRA DOS SANTOS 1474119
432547 AGENTE DE TRÂNSITO ARCIVANE DE ANDRADE 24942960
433332 AGENTE DE TRÂNSITO BRUNO GABRIEL PINTO GOES 23091797
435202 AGENTE DE TRÂNSITO ÇELIUS LEITE SANTOS DA SILVA 15714500
433426 AGENTE DE TRÂNSITO CLAUDINEI DA SILVA SOUZA 13923811
432690 AGENTE DE TRÂNSITO CLAUDINEY OLIVEIRA DAVID 11474386
435066 AGENTE DE TRÂNSITO DENYS CARVALHO FIRMINO 18017126
432766 AGENTE DE TRÂNSITO EDEMILSON JERONIMO DE SOUZA 10325425
434773 AGENTE DE TRÂNSITO EDIOMARCIO MENDES DOS SANTOS 20118384
432812 AGENTE DE TRÂNSITO ELIZEU DE ARAÚJO TEIXEIRA 5080105
432688 AGENTE DE TRÂNSITO EMILSON MARCELINO LOPES 12753084
434828 AGENTE DE TRÂNSITO EZEQUIEL NERES DA SILVA CORRÊA 24761672
435318 AGENTE DE TRÂNSITO GABRIEL DUTRA BARBOSA 25425129
434690 AGENTE DE TRÂNSITO GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA 21814040
434992 AGENTE DE TRÂNSITO GUARACI ALEXANDRE FERREIRA 18304915
435464 AGENTE DE TRÂNSITO JOELSON PEREIRA PIRES 24576476
434014 AGENTE DE TRÂNSITO JOSE CARLOS DA SILVA 20258755
432901 AGENTE DE TRÂNSITO JOSÉ JUNIOR CARRIJO 20899645
435429 AGENTE DE TRÂNSITO JOSE LUIZ DE CAMPOS 686309
434150 AGENTE DE TRÂNSITO JUCELINO HURTADO DE ARRUDA 13930117
432616 AGENTE DE TRÂNSITO JÚLIO HENRIQUE DOMINGUES DE FREITAS 1285340
435168 AGENTE DE TRÂNSITO LAUDENIR LINS SIQUEIRA 17921155
432570 AGENTE DE TRÂNSITO LEANDRO DINIZ GOMES 22138196
435453 AGENTE DE TRÂNSITO LUIZ ANTÔNIO DOS SANTOS 18640613
432723 AGENTE DE TRÂNSITO MACIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 1119070
433080 AGENTE DE TRÂNSITO PABLO RAFAEL SILVA OLIVEIRA 22904107
434483 AGENTE DE TRÂNSITO PEDRO PAULO CARLINO 14109778
435539 AGENTE DE TRÂNSITO ROBERTO FAUSTINO DE OLIVEIRA 8926018
432522 AGENTE DE TRÂNSITO ROMARIO DA SILVA MOREIRA 23640707
434526 AGENTE DE TRÂNSITO SOLANGELA APARECIDA DA SILVA 15512533
435049 AGENTE DE TRÂNSITO VAGNER FERREIRA PEGO 14558041
435547 AGENTE DE TRÂNSITO VALDEIR JOSE BORO 7052197
435100 AGENTE DE TRÂNSITO VALDINEY DE SOUZA MARTINS 1101615
433590 AGENTE DE TRÂNSITO WEIZINNER PAIM DA SILVA 16945298
434662 AGENTE DE TRÂNSITO WELIGTON MARCIO PEREZ DA SILVA 24356140
435278 AGENTE DE TRÂNSITO WILSON DE SOUZA MATOS 963615
435435 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ANA LUCIA DAVI 13950436
432523 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ANDRÉIA APARECIDA DO CARMO 16021495
434497 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ARTHUR HENRIQUE BACHEGA 18229638
435405 FISCAL DE MEIO AMBIENTE BRUNO GABRIEL PINTO GOES 23091797
434624 FISCAL DE MEIO AMBIENTE DHIOZEN SANTOS BURDELLA 24697109
435197 FISCAL DE MEIO AMBIENTE ELIELCIO DE FIGUEIREDO 447927
432621 FISCAL DE MEIO AMBIENTE GLEICY FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 124256
432609 FISCAL DE MEIO AMBIENTE KASSIA DOS SANTOS VIANA 224261620029
435052 FISCAL DE MEIO AMBIENTE KÉLIDA REGINA DA SILVA 19322569
434991 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LOBATO POZO BARBOSA 20002289
435546 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LUCIANA APARECIDA DE ALMEIDA BORO 14700131
435343 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LUCIANA ROSÁRIO DE PINHO SILVA 16141121
432929 FISCAL DE MEIO AMBIENTE LUIZ GUILHERME SOUZA LIMA 6814450
432496 FISCAL DE MEIO AMBIENTE MARCELA DE PAULA MODESTO 10333460
432534 FISCAL DE MEIO AMBIENTE NATÁLIA CARDOSO PROCÓPIO 16547365

GABINETE DO PREFEITO

Rua do Comércio, 480 – Centro – CEP 78.255-000 – Jauru – Mato Grosso
Telefax: (65) 3244-1855 / 3244-1849

E-mail: prefeiturajauru@jauru.mt.gov.br – Site: www.jauru.mt.gov.br

434433 FISCAL DE MEIO AMBIENTE RAQUELLY MEZANINI MODESTO PRATES 13930923
435626 FISCAL DE MEIO AMBIENTE RODRIGO PEREZ DE ANDRADE 15510050
433605 FISCAL DE MEIO AMBIENTE TIAGO BIAZOTO DA SILVA 21920710
432806 FISCAL DE MEIO AMBIENTE VALTEIR SIANI FERREIRA 21440310